2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.01.2021                                                                                                    № 19
ст. Новотитаровская
О внесении изменений в реестр

муниципальной собственности Новотитаровского

сельского поселения Динского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 62, 63 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, выписок из Единого государственного реестра недвижимости № КУВИ-001/2021-1618685, № КУВИ-001/2021-1613715, № КУВИ-001/2021-1613191, № КУВИ-001/2021-1615677, № КУВИ-001/2021-1618203, № КУВИ-001/2021-523060, № КУВИ-001/2021-523382, № КУВИ-001/2021-523064, № КУВИ-001/2021-1607260, № КУВИ-001/2021-1597277, № КУВИ-001/2021-1598672, № КУВИ-001/2021-1622105, № КУВИ-001/2021-1622304, № 99/2021/369273047, № 99/2021/369277000, № 99/2021/369280343, № 99/2021/369451892 от 13.01.2021, № КУВИ-001/2021-1953722, № КУВИ-001/2021-1953644, № КУВИ-001/2021-1612485, № КУВИ-001/2021-1618243, № КУВИ-001/2021-1614128, № КУВИ-001/2021-1950930, № КУВИ-001/2021-19511475 от 14.01.2021 и в целях усиления контроля за сохранностью и эффективным использованием объектов муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в реестр муниципальной собственности (Администрация) Новотитаровского сельского поселения Динского района, в сведения о балансовой стоимости муниципального имущества Новотитаровского сельского поселения Динского района, согласно перечня (Приложение).
2. Специалисту 1 категории финансово-экономического отдела (Грекова) внести изменения в раздел реестра (Администрация) муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района.

3. Директору муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Новотитаровского сельского поселения» (Луговская) внести изменения, согласно перечня (Приложение).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Новотитаровского

сельского поселения

         Г. Н. Черныш